
 
УКРАЇНА  

 

ПУСТОМИТІВСЬКА РАЙОННА РАДА  
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 18 – та 

 1

  ЧЕРГОВА СЕСІЯ 7-го дем. СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ  №193  
 
    від “20” грудня   2016р.  

Про порядок денний 18-ї чергової сесії Пустомитівської районної ради 
 
Пустомитівська районна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

Затвердити наступний порядок денний 18-ї чергової сесії районної ради: 
1. Розгляд вимог депутатів пов’язаних з внесенням ними депутатських 

запитів. 
2.Про затвердження окремих цільових програм в новій редакції. 
3. Про затвердження Програми фінансування виготовлення  документацій у 

2016-2018 роках  для участі Пустомитівської районної ради в обласному конкурсі 
мікропроектів, програмі ДФРР та Програмі транскордонного співробітництва 
Польща-Білорусь-Україна 2014-2020. 

4. Про надання одноразової матеріальної допомоги Волошанській Ірині 
Ігорівні. 

5. Про внесення змін до показників районного бюджету Пустомитівського 
району на 2016 рік. 

6. Про затвердження цільових програм. 
7. Про затвердження витрат на утримання районної ради та її виконавчого 

апарату на 2017 рік. 
8. Про формування резервного фонду районного бюджету 

Пустомитівського району на 2017 рік. 
9. Про районний бюджет Пустомитівського району на 2017 рік. 
10. Про продовження договорів оренди на  частину приміщень в будинку 

по вул.Грушевського, 11 м.Пустомити. 
11. Про затвердження Статуту Комунального підприємства «Соціальні 

гарантії» Пустомитівської районної ради в новій редакції. 
12. Про участь депутатів у пленарних засiданнях районної ради в 2015-2016 

роках. 
13. Про затвердження технічної документації з визначення нормативної 

грошової  оцінки земельних ділянок, що знаходяться в оренді ТзОВ «АГРО Сев» 
за адресою: Львівська область, Пустомитівський район, м.Пустомити, вул. 
Фабрична, 19 (за межами населеного пункту) . 

14. Різне. 
 
Голова районної ради    Галина Гичка 



 
УКРАЇНА 

ПУСТОМИТІВСЬКА РАЙОННА РАДА  
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 18 – та   ЧЕРГОВА СЕСІЯ 7-го дем. СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ  №194  
 
    від “20” грудня   2016р.  

Про затвердження окремих цільових програм в новій редакції. 
 

Враховуючи викладене у висновку постійної комісії районної ради з питань 
бюджету, фінансів, податків та інвестицій від 15.12.2016, керуючись підпунктом 
16) пункту 1 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 
21.05.1997 року, районна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
 1. Викласти в новій редакції окремі цільові програми, затверджені рішенням 
районної ради від 21.12.2015 №30 «Про затвердження цільових програм на 2016 
рік» (зі змінами та доповненнями), зокрема:   
 1.1. Районна цільова програма щодо організації та проведення протокольних 
і масових заходів Пустомитівської районної ради у 2016 році, затверджена 
підпунктом 1.1.27 пункту 1 рішення районної ради від 21.12.2015 №30 «Про 
затвердження цільових програм на 2016 рік» (зі змінами та доповненнями, 
внесеними рішенням районної ради від 19.02.2016 №46), згідно з додатком №1.    
 1.2. Районна Програма з транскордонного співробітництва на 2016-2017 
роки, затверджена підпунктом 1.1.28 пункту 1 рішення районної ради від 
21.12.2015 №30 «Про затвердження цільових програм на 2016 рік» (зі змінами та 
доповненнями, внесеними рішенням районної ради від 19.02.2016 №46), згідно з 
додатком №2.    
  1.3. Цільову програму щодо надання соціальних гарантій малозабезпеченим 
верствам населення Пустомитівського району, що фінансується за рахунок коштів 
місцевого бюджету на 2016 рік, затверджену підпунктом 1.1.1 пункту 1 рішення 
районної ради від 21.12.2015 №30 «Про затвердження цільових програм на 2016 
рік» (зі змінами та доповненнями, внесеними  рішенням  районної  ради  від  
07.12.2016  №189),  згідно  з додатком №3.    

1.4. Цільову програму «Молодь Пустомитівщини 2016-2020», затверджену 
підпунктом 1.1.12 пункту 1 рішення районної ради від 21.12.2015 №30 «Про 
затвердження цільових програм на 2016 рік»,  згідно  з додатком №4.    

2. Фінансовому управлінню районної держадміністрації (Л.Максим) 
здійснювати фінансування вищезгаданих програм згідно прийнятих рішень 
районної ради щодо їх фінансування. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань бюджету, фінансів, податків та інвестицій (І.Васьків). 

 
Голова районної ради                                        Галина Гичка 



 
УКРАЇНА 

 
ПУСТОМИТІВСЬКА РАЙОННА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

18 – та   ЧЕРГОВА СЕСІЯ 7-ГО ДЕМ. СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ  №195  
 

від “20” грудня   2016р. 

 

Про затвердження Програми фінансування виготовлення документацій у 
2016-2018роках для участі Пустомитівської районної ради в обласному 
конкурсі мікропроектів, програмі ДФРР та Програмі транскордонного 

співробітництва Польща-Білорусь-Україна 2014-2020. 
 

Розглянувши проект Програми фінансування виготовлення  документацій 
у 2016-2018роках для участі Пустомитівської районної ради в обласному 
конкурсі мікропроектів, програмі ДФРР та Програмі транскордонного 
співробітництва Польща-Білорусь-Україна 2014-2020, керуючись підпунктом 16) 
пункту 1 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 
21.05.1997 року, враховуючи висновок постійної комісії районної ради з питань 
бюджету, фінансів, податків та інвестицій від 15.12.2016 року, районна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити Програму фінансування виготовлення документацій у 2016-

2018роках  для участі Пустомитівської районної ради в обласному конкурсі 
мікропроектів, програмі ДФРР та Програмі транскордонного співробітництва 
Польща-Білорусь-Україна 2014-2020, згідно з додатком.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію районної 
ради з питань бюджету, фінансів, податків та інвестицій (І.Васьків). 

 
 
 

Голова районної ради    Галина  Гичка 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Додаток  
до рішення районної ради 
від 20.12.2016 №195 

 
Програма фінансування виготовлення документацій у 2016-2018 роках  для 
участі Пустомитівської районної ради в обласному конкурсі мікропроектів, 
програмі ДФРР та Програмі транскордонного співробітництва Польща-

Білорусь-Україна 2014-2020. 
 

І. Обґрунтування необхідності прийняття програми фінансування виготовлення 
документацій  2016-2018 роках  для участі Пустомитівської районної ради в 
обласному конкурсі мікропроектів, програмі ДФРР та Програмі транскордонного 
співробітництва Польща-Білорусь-Україна 2014-2020. 

Сучасний стан місцевого та регіонального розвитку характеризується 
відсутністю належного матеріального, фінансового, кадрового та іншого 
ресурсного забезпечення, необхідного для виконання завдань і повноважень 
місцевого самоврядування. 

Пустомитівська районна рада бере активну участь у написанні проектів та 
програм на конкурси обласного рівня, а саме конкурс мікропроектів, 
всеукраїнського рівня – на програму ДФРР, міжнародного рівня - Програму 
транскордонного співробітництва Польща-Білорусь-Україна 2014-2020. 

Зокрема, постала проблема з фінансуванням технічної документації, яка за 
умовами програм та конкурсів повинна бути розроблена та затверджена, 
зроблені всі відповідні експертизи та інші погоджувальні документи необхідні 
для реалізації відповідних проектів.  

З огляду на вищевикладене, враховуючи, що районна рада є органом 
місцевого самоврядування, що представляє спільні інтереси територіальних 
громад сіл, селища та міста, пише проекти, дія яких  охоплює територію всього 
району, доцільним є прийняття узгодженої програми, щодо фінансування 
виготовлення технічних документацій для участі у проектах та програмах 
районної ради в обласному конкурсі мікропроектів, програмі ДФРР та Програмі 
транскордонного співробітництва Польща-Білорусь-Україна 2014-2020. 

ІІ. Мета програми. 
Метою програми є з залучення додаткових коштів для розвитку району. 
ІІІ. Загальний план заходів, спрямованих на виконання Програми,  та 

кошторис на 2016-2017 роки. 
Фінансування 
тис. грн. 

Джерела 
№ 
з/п 

Назва заходу Термін 
Виконавц
і  

Кошти на 
проведенн
я заходу, 
всього, 
тис. грн. 

2016 
рік 

2017-
2018р. 

Бюджет 

1.  

Проведення нарад, 
семінарів для 
посадових осіб 
місцевого 
самоврядування 

 

Щокварт
ально 

Виконавчи
й апарат 
районної 
ради, ГО 

- - - - 



2. 

Фінансування  
документації до 
програм обласного 
рівня 

Протяго
м 2016-
2018 
років 

Районна 
рада 

50,0  50,0 
Районни
й бюджет

3. 

 Фінансування  
документації до 
проектів  

ДФРР. 

Протяго
м  

2016-
2018 
років 

Районна 
рада 

50,0 10,0 40,0 
Районни
й бюджет

4. 

Фінансування  
документації до 
Програм 
транскордонного 
співробітництва 
Польща-Білорусь-
Україна 2014-2020. 

Протяго
м 2016-
2018 
років 

Протягом 
2016-2018 
років 

400,00 - 400,0 
Районни
й бюджет

5. 

Фінансування 
виготовлення 
інших 
документацій до 
проектів 

Протяго
м 2016-
2018 
років 

Протягом 
2016-2018 
років 

100 - 100 
Районни
й бюджет

ВСЬОГО   600,0 10 590  

  

ІV. Очікувані результати від реалізації Програми. 
1.Затвердження та фінансування цієї Програми передбачатиме: 
1.1. Реальний початок системних змін у підходах до запровадження 

практики отримання додаткових коштів для розвитку району з інших джерел 
фінансування, в тому числі міжнародних. 

1.2. Забезпечення Державницького підходу до проблем розвитку місцевого 
самоврядування України, на засадах Європейської Хартії місцевого 
самоврядування, стало особливо актуальним у світлі змін до Конституції 
України загалом, та у частині місцевого самоврядування зокрема. 

1.3. Підтримку органів місцевого самоврядування та громад району у 
галузі транскордонної співпраці, проектного менеджменту та об’єднання громад, 
забезпечення участі районної ради у конкурсних програмах проектів розвитку. 

2. Виконання Програми у розрізі завдань на 2016-2017 роки слугуватиме 
для органів місцевого самоврядування Пустомитівщини своєрідним трампліном  
на шляху до  отримання суттєвого внеску до районного бюджету на розвиток 
громад Пустомитівського району з інших джерел фінансування, а саме: 

-з Програми  мікропроектів Львівської обласної ради 
- з проектів ДФРР 
- з Програми транскордонного співробітництва Польща-Білорусь-Україна 

2014-2020. 
 



 

ПАСПОРТ 
Програми фінансування виготовлення документацій  у 2016-2018 роках  для 
участі Пустомитівської районної ради в обласному конкурсі мікропроектів, 
програмі ДФРР та Програмі транскордонного співробітництва Польща-

Білорусь-Україна 2014-2020. 
 
1. Ініціатор розроблення Програми – Відділ соціально – економічного 

розвитку району (написання проектів)  та транскордонного співробітництва 
районної ради.  

2. Дата, номер документа про затвердження Програми – рішення районної 
ради від 20.12.2016р. №195 

3. Розробник Програми – Відділ соціально – економічного розвитку району 
(написання проектів)  та транскордонного співробітництва районної ради.  

4. Співрозробник Програми – Відділ фінансово-господарського 
забезпечення районної ради.  

5. Відповідальний виконавець Програми – Відділ соціально – економічного 
розвитку району (написання проектів)  та транскордонного співробітництва 
районної ради.  

6. Учасники Програми – Пустомитівська районна рада, місцеві ради 
Пустомитівського району. 

7. Термін реалізації Програми – 2016-2018 роки. 
8. Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації 

Програми, всього – 600,0 тис.грн., у тому числі: 
8.1. Кошти районного бюджету –600,0 тис. грн. 

 
 

Заступник голови районної ради     Іван Мудрий 
 

 



 
УКРАЇНА  

 

ПУСТОМИТІВСЬКА РАЙОННА РАДА  
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 18 – та   ЧЕРГОВА СЕСІЯ 7-го дем. СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ  №196  
 
    від “20” грудня   2016р.  

 
Про надання одноразової матеріальної допомоги  

Волошанській Ірині Ігорівні. 
 

Враховуючи викладене в заяві Волошанської  Ірини Ігорівни від 
15.12.2016 (додаються),  керуючись частиною 2 статті 43 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи висновок постійної 
комісії районної ради з питань бюджету, фінансів, податків та інвестицій від 
15.12.2016,  районна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати одноразову матеріальну допомогу мешканці 

Пустомитівського району с.Зимна Вода, Волошанській Ірині Ігорівні в сумі 
50,0 тис. грн., на відновлення житла після пожежі. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань бюджету, фінансів, податків та інвестицій (І.Васьків). 

 
 

Голова районної ради                                Галина Гичка 
 



 
УКРАЇНА  

 

ПУСТОМИТІВСЬКА РАЙОННА РАДА  
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 18 – та   ЧЕРГОВА СЕСІЯ 7-го дем. СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ  №197  
 
    від “20” грудня   2016р.  

Про внесення змін до показників районного бюджету 
 Пустомитівського району на 2016 рік. 

 
Розглянувши пропозиції Пустомитівської районної ради №01-вих-713 від 

15.12.2016 року та висновок постійної комісії районної ради з питань бюджету, 
фінансів, податків та інвестицій від 15.12.2016 року, керуючись статтею 78 
Бюджетного кодексу України, пунктом 17) частини 1 статті 43 та частиною 1 
статті 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні, районна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

1. Збільшити доходну частину районного бюджету Пустомитівського 
району на 2016 рік за кодом бюджетної класифікації 11010000 «Податок та збір 
на доходи фізичних осіб» в сумі 502 800,00 грн., а також, на вказану суму – 
видаткову частину районного бюджету, а саме: 

1.1. Управлінню соціального захисту населення Пустомитівської районної 
державної адміністрації в сумі 50 000,00 грн., по КФК 090412 «Інші видатки на 
соціальний захист населення» КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» на виплату 
одноразової грошової допомоги Волошанській Ірині Ігорівні. 

1.2. Органам місцевого самоврядування, а саме: 
Семенівській сільській раді по КФК 250315 «Інші додаткові дотації» 

КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів» 
в сумі 100 000,00  грн. 

1.3. Районній державній адміністрації по КФК 250344 «Субвенція з 
місцевого бюджету державному  бюджету на виконання програм соціально-
економічного та культурного розвитку регіонів» КЕКВ 2620 (поточні 
трансферти органам державного управління інших рівнів) на виконання 
«Районної програми фінансової підтримки установ ветеринарної медицини  
Пустомитівського району на 2016 рік» в сумі 135 000,00 грн. 

1.4. Відділу культури районної державної адміністрації в сумі 217 800,00 
грн., а саме: 

по КФК 110204 «Палаци і будинки культури» КЕКВ 2210 (предмети, 
матеріали, обладнання та інвентар) в сумі 19 800,00 грн., на виконання 
«Програми підтримки розвитку самодіяльного народного мистецтва, 
покращення матеріально-технічного забезпечення народних колективів 
Пустомитівщини на 2016 - 2017 роки» ансамблю бандуристок «Дивоструни» НД 



с.Кротошин, для придбання сценічного взуття в сумі 9 900,00 грн. та струн для 
бандур в сумі 9 900,00 грн.; 

по КФК 110204 «Палаци і будинки культури» КЕКВ 2210 (предмети, 
матеріали, обладнання та інвентар) в сумі 198 000,00 грн. (придбання 
театральних крісел для народних домів). 

2. Внести зміни до показників районного бюджету Пустомитівського 
району в межах бюджетних призначень на 2016 рік, а саме: 

по Пустомитівській районній раді: 
Зменшити видатки  
по спеціальному фонду КФК 010116 в сумі 154,3 тис. грн., в т.ч.: 
- КЕКВ 3110 – 21,5 тис. грн. 
- КЕКВ 3132 – 132,8 тис. грн. 
по загальному фонду КФК 250404 КЕКВ 2282 в сумі 45,7 тис. грн. 
Збільшити видатки  
по загальному фонду КФК 010116 в сумі 113,0 тис. грн., в т.ч.: 
- КЕКВ 2111 – 97,0 тис. грн. 
 КЕКВ 2120 – 16,0 тис. грн. 
по спеціальному фонду  КФК 150201 КЕКВ 3143 в сумі 87,0 тис. грн. 
3.  Збільшити доходну частину районного бюджету по (КДК 41034200)  в 

сумі 116 100,00 грн. та спрямувати її Пустомитівській центральній районній 
лікарні по КФК 080101 «лікарні» КЕКВ 2111 (заробітна плата) в сумі 95 000,00 
грн., КЕКВ 2120 (нарахування на заробітну плату) в сумі 21 100,00 грн. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на  постійну комісію 
районної ради з питань бюджету,  фінансів, податків та інвестицій (І.Васьків). 

 
Голова районної ради      Галина Гичка  



 

 
  

УКРАЇНА  
 

ПУСТОМИТІВСЬКА РАЙОННА РАДА  
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 18 – та   ЧЕРГОВА СЕСІЯ 7-го дем. СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ  №198  
 
    від “20” грудня   2016р.  

Про затвердження цільових програм. 
 

Розглянувши проекти цільових програм на 2017 рік, керуючись підпунктом 
16) пункту 1 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 
21.05.1997 року, враховуючи висновки постійних комісій районної ради, районна 
рада  

ВИРІШИЛА 
1. Затвердити: 
1.1. Цільові програми, в тому числі: 
1.1.1. Цільова  програма  щодо  надання  соціальних  гарантій 

малозабезпеченим верствам населення Пустомитівського району, що фінансується 
за рахунок коштів районного бюджету на 2017 рік згідно з додатком №1. 

1.1.2. Районна програма підтримки діяльності Пустомитівської районної 
асоціації інвалідів ЛОАІ ВОІ СОІУ на 2017 рік згідно з додатком №2. 

1.1.3. Цільова  програма  підтримки комунального підприємства «Соціальні 
гарантії» Пустомитівської районної ради на 2017 рік згідно з додатком №3. 

1.1.4. Програма підтримки видання районної газети "Голос народу" на 2017 
рік згідно з додатком №4. 

1.1.5. Програма створення і використання Пустомитівського районного 
місцевого матеріального  резерву для запобігання і ліквідації наслідків 
надзвичайних ситуацій на 2017 рік згідно з додатком №5. 

1.1.6. Районна Програма підтримки діяльності ДЮСШ «Тризуб» на 2017 рік 
згідно з додатком №6. 

1.1.7. Районна Програма підтримки діяльності ДЮСШ «Надія» на 2017 рік 
згідно з додатком №7. 
           1.1.8. Районна програма підтримки діяльності районної організації 
спортивного товариства «Колос» агропромислового комплексу України на 2017 рік 
згідно з додатком №8.  
          1.1.9. Програма розвитку місцевого самоврядування Пустомитівського району  
на 2017 рік згідно з додатком №9. 
          1.1.10. Районна цільова програма щодо організації та проведення 
протокольних і масових заходів Пустомитівської районної ради у 2017 році згідно з 
додатком №10. 

1.1.11. Програма підтримки розвитку тваринництва (фінансова підтримка 
сільськогосподарських підприємств за утримання поголів’я корів молочного 
напряму продуктивності) Пустомитівського району на 2017 рік згідно з додатком 
№11. 

 



 

 

1.1.12. Програма часткового відшкодування витрат, пов’язаних із штучним 
осіменінням маточного поголів’я ВРХ в особистих селянських господарствах на 
2017 рік згідно з додатком №12. 

1.1.13. Програма часткової компенсації вартості придбання технічних засобів 
агроформуваннями Пустомитівського району у 2017 році згідно з додатком №13. 

1.1.14. Програма підтримки розвитку рослинництва (спеціальна дотація 
сільськогосподарським підприємствам та організаціям за посіяні 
сільськогосподарські культури) на 2017 рік згідно з додатком №14. 

1.1.15. Програма підтримки районного товариства української мови 
ім.Т.Шевченка «Просвіта» на 2017 рік згідно з додатком №15. 

1.1.16. Програму організації та проведення у 2017 році оплачуваних 
громадських робіт для незайнятого населення Пустомитівського району згідно з 
додатком №16. 

1.1.17. Програму з моніторингу за станом довкілля на території 
Пустомитівського району Львівської області на 2017-2021 роки згідно з додатком 
№17. 

1.1.18. Програму ліквідації загрози виникнення ускладнень епідситуації в 
Пустомитівському районі на 2017 рік згідно з додатком №18. 

1.1.19. Програму підтримки Пустомитівського районного місцевого осередку 
ЛОО ВГО «Товариство українських офіцерів» на 2017 рік згідно з додатком №19. 

1.1.20. Програма розвитку фізичної культури та спорту у Пустомитівському 
районі на 2017-2020 роки згідно з додатком №20. 

1.1.21. Локальну Програму «Цукровий діабет» на 2017 рік згідно з додатком 
№21. 

1.1.22. Локальну Програму «Діагностика та лікування хворих на вірусні 
гепатити В і С у Пустомитівському районі на 2017 рік» згідно з додатком №22. 

1.1.23. Програму «Cоціальна робота з сім’ями, дітьми та молоддю у 
Пустомитівському районі на 2017 – 2020 рр.» згідно з додатком №23. 

1.1.24. Програму забезпечення функціонування центру надання 
адміністративних послуг Пустомитівської районної державної адміністрації на 2017 
рік  згідно з додатком №24. 

2.    Фінансовому   управлінню   районної   держадміністрації    (Л.Максим) 
здійснювати   фінансування   вищезгаданих   програм   згідно   прийнятих   рішень 
районної ради щодо їх фінансування. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію районної 
ради  з  питань  бюджету,  фінансів,  податків  та  інвестицій  (І.Васьків)  і 
відповідні постійні комісії районної ради (за профілем). 
 
 
 

Голова районної ради                                        Галина Гичка 
 



1

 

 

 
УКРАЇНА  

 

ПУСТОМИТІВСЬКА РАЙОННА РАДА  
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 18 – та   ЧЕРГОВА СЕСІЯ 7-го дем. СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ  №199  
 
    від “20” грудня   2016р.  

 
 Про затвердження витрат на утримання районної ради та 

її виконавчого апарату на 2017 рік. 
 

Керуючись підпунктом 4)  пункту 1  статті 43  Закону України «Про 
місцеве   самоврядування   в   Україні»   від   21.05.1997   року,   враховуючи 
висновок постійної комісії районної ради з питань бюджету, фінансів, податків 
та інвестицій від   15.12.2016р., районна рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 
 

 

1.  Затвердити витрати на утримання районної ради та її виконавчого 
апарату на 2017 рік в сумі 3 840 000,00 грн., з них: КЕКВ 2111 – 1 964 116,65 грн.,  
КЕКВ  2120  – 432 105, 66 грн., КЕКВ 2270 – 146 300,00 грн. 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на голову районної ради 
Г.Гичку. 
 
 
 
 
 

Голова районної ради                               Галина Гичка 
 

 



1

 

 

 
УКРАЇНА  

 

ПУСТОМИТІВСЬКА РАЙОННА РАДА  
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 18 – та   ЧЕРГОВА СЕСІЯ 7-го дем. СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ  №200  
 
    від “20” грудня   2016р.  

 
Про формування резервного фонду районного бюджету 

Пустомитівського району на 2017 рік. 
 

На підставі статті 24 Бюджетного кодексу України від 21 червня 2001 року 
та Порядку використання коштів резервного фонду бюджету, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 29 березня 2002 року №415, 
враховуючи  висновок  постійної  комісії  районної  ради  з  питань  бюджету, 
фінансів, податків та інвестицій від 15.12.2016, районна рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 
 

Сформувати резервний фонд районного бюджету Пустомитівського 
району на 2017 рік, встановивши його загальною сумою 2000,0 тис.грн. 

 
 
 
 

Голова районної ради     Галина Гичка 
 

 



 
УКРАЇНА  

 

ПУСТОМИТІВСЬКА РАЙОННА РАДА  
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 18 – та   ЧЕРГОВА СЕСІЯ 7-го дем. СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ  №201 
 
    від “20” грудня   2016р.  

Про районний бюджет Пустомитівського району на 2017 рік 
 
Відповідно до  статей 75, 76, 77 Бюджетного кодексу  України,  

керуючись пунктом 17) частини першої статті 43, статтями 44, 61- 64, 66  
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи 
висновок постійної комісії районної  ради з питань бюджету, фінансів,  
податків  та  інвестицій  від 15.12.2016 року,  районна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Визначити на 2017 рік: 
- доходи районного бюджету у сумі 805011200,00  грн., у тому числі 

доходи загального фонду бюджету –798707600,00 грн., доходи  спеціального 
фонду бюджету –6303600,00 грн.  згідно з додатком № 1 до цього рішення; 

- видатки районного бюджету у сумі 805011200,00  грн., у тому числі 
видатки загального фонду бюджету – 798107600,00 грн., видатки 
спеціального фонду бюджету – 6903600,00  грн.,   згідно з додатком №3 до 
цього рішення. 

2. Установити профіцит загального фонду районного бюджету на 2017 
рік у сумі 600000,00 грн. напрямком використання якого визначити передачу 
коштів із загального фонду до бюджету розвитку  спеціального фонду  
додаток №2. 

3. Установити дефіцит спеціального фонду районного бюджету на 2017 
рік  у сумі 600000,00 грн. джерелом покриття якого визначити надходження 
коштів із загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду  
додаток № 2.     

4. Визначити оборотний касовий залишок бюджетних коштів 
районного бюджету у сумі  300000,00  грн. згідно додатком № 2 до цього 
рішення. 

5. Затвердити обсяги повернення до районного бюджету (спеціальний 
фонд) на 2017 рік позик, наданих сільськогосподарським виробникам згідно з 
додатком № 4. 



6. Затвердити на 2017 рік перелік об’єктів (видатків), фінансування 
яких буде здійснено за рахунок коштів бюджету розвитку згідно з додатком 
№5 до цього рішення., 

7. Затвердити на 2017 рік резервний фонд районного бюджету у сумі  
2000000,00  грн. 

8. Затвердити перелік захищених видатків загального фонду районного 
бюджету на 2017 рік за їх економічною структурою: 

оплата праці працівників бюджетних установ; 
нарахування на заробітну плату; 
придбання медикаментів та перев’язувальних матеріалів; 
забезпечення продуктами харчування; 
оплата комунальних послуг та енергоносіїв; 
поточні трансферти населенню; 
поточні трансферти місцевим бюджетам. 
9. Затвердити в складі видатків районного бюджету кошти на 

реалізацію районних (регіональних) програм згідно з додатком № 6 до цього 
рішення. 

10. Установити, що у 2017 році: 
10.1.  Плата за оренду цілісних майнових комплексів, що є в 

комунальній власності Пустомитівської районної ради  після сплати податку 
на додану вартість зараховується до районного бюджету в повному обсязі . 

10.2. Установити , що комунальні унітарні підприємства , створені 
районною радою, зобов’язані у 2017 році спрямовувати частину чистого 
прибутку (доходу) до загального фонду районного бюджету у розмірі 30 
відсотків. 

11. Відповідно до вимог статей 43 та 73 Бюджетного кодексу України, 
виступати у 2017 році в особі керівника фінансового управління 
райдержадміністрації одержувачем: 

- позик на покриття тимчасових касових розривів, що виникають за 
загальним фондом та бюджетом розвитку районного бюджету, у фінансових 
установах, на строк до трьох місяців у межах поточного бюджетного періоду; 

- позик на покриття тимчасових касових розривів районного бюджету, 
пов'язаних із забезпеченням захищених видатків загального фонду, у межах 
поточного бюджетного періоду за рахунок коштів єдиного казначейського 
рахунку на договірних умовах без нарахування відсотків за користування 
цими коштами з обов'язковим їх поверненням до кінця поточного 
бюджетного періоду. 

12. У процесі виконання районного бюджету  в межах його загального 
обсягу перерозподіл видатків, що призводить до зміни обсягу затверджених 
бюджетних призначень головному розпорядникові коштів районного 
бюджету за загальним і спеціальним фондами (за винятком власних 
надходжень бюджетних установ та відповідних видатків), а також розподіл 
та перерозподіл затверджених і додатково наданих трансфертів здійснювати 
з урахуванням вимог чинного бюджетного законодавства районній державній 



адміністрації за погодженням з  головою комісії з питань бюджету, фінансів, 
податків та інвестицій. 

Зміни до напрямів використання коштів на реалізацію районних 
програм здійснювати районній державній адміністрації у межах загального 
обсягу видатків передбачених на відповідну програму, за погодженням з  
головою постійної комісії з питань бюджету, фінансів, податків та інвестицій 
районної ради після розгляду на постійній комісії з питань бюджету фінансів, 
податків та інвестицій. 

13. Пустомитівській районній державній адміністрації та головним 
розпорядникам районного бюджету: 

13.1. Затвердити обґрунтовані граничні обсяги споживання 
енергоносіїв у фізичних розмірах для головних розпорядників коштів 
районного бюджету. 

13.2. У місячний термін підготувати та подати на розгляд і 
затвердження сесії районної ради районні  програми, зміни до них у межах 
призначень, визначених цим рішенням.  

 13.3. Надання субвенцій з Державного бюджету України місцевим 
бюджетам району  здійснювати з урахуванням обсягу надходжень коштів на 
цю мету до районного бюджету, фактично виконаних робіт та наданих 
послуг. 

13.4. Кошти з районного бюджету виділяти в межах зареєстрованих 
розпорядниками коштів бюджетних зобов’язань в органах державної 
казначейської служби  на підставі замовлень головних розпорядників коштів. 

13.5. Забезпечити врахування розпорядниками коштів районного 
бюджету в першочерговому порядку потребу в коштах на оплату праці 
працівників бюджетних установ відповідно до встановлених законодавством 
України умов оплати праці та розміру мінімальної заробітної плати; 
проведення розрахунків за електричну та теплову енергію, водопостачання, 
водовідведення, природний газ і послуги зв’язку, які споживаються 
бюджетними установами.  

13.6. В особі керівника фінансового управління райдержадміністрації 
врахувати внесення Міністерством фінансів України змін та доповнень до 
бюджетної класифікації, відповідно до вимог Закону України "Про 
Державний бюджет України на 2017 рік" у частині присвоєння окремим 
трансфертам,  доходам і видаткам найменувань та кодів класифікації, під час 
складання і виконання розпису районного бюджету на 2017 рік. 

13.7. Провести підготовчі роботи щодо передачі бюджетних установ з 
районного бюджету на фінансування Давидівської ОТГ (при утворенні 
Давидівської ОТГ після проведення виборів) відповідно до чинного 
бюджетного законодавства. 

14.  Затвердити видатки в сумі: 
 1100000,00 грн.  для фінансування пільг з оплати житлово-

комунальних послуг відповідно до рішення Львівської обласної ради таким 
категоріям пільговиків: інвалідам 1 та 2 групи по зору; сім’ям в складі яких 



проживає та зареєстровано два та більше інвалідів, одиноким інвалідам, 
вдовам політичним в'язнів, малолітнім політичним в'язням. 

      Пільгові послуги на газопостачання, електропостачання та 
теплопостачання надаються в таких розмірах: 

- одиноким інвалідам-50 відсотків в межах норм споживання на особу; 
- сім'ям, в складі яких проживають та зареєстровано два та більше 

інвалідів (1+1 групи інвалідності) – 100 відсотків в межах норм споживання 
на особу; 

- сім'ям, в складі яких проживають та зареєстровано два та більше 
інвалідів (1+2,1+3,2+2,2+3 групи інвалідності, діти-інваліди до 18 років) – 50 
відсотків в межах норм споживання на особу; 

- сім'ям, в складі яких проживають та зареєстровано два та більше 
інвалідів (3+3 групи інвалідності) – 25  відсотків в межах норм споживання 
на особу; 

- вдовам політв'язнів-50 відсотків в межах норм споживання  на особу; 
- малолітнім політичним в’язням-75 відсотків в межах норм 

споживання на особу. 
     Пільгові послуги на газопостачання, електропостачання, 

теплопостачання, послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових 
територій, водопостачання і водовідведення надаються в таких розмірах: 

- інвалідам по зору 1 групи-50  відсотків в межах норм споживання на 
особу; 

- інвалідам  по зору 2 групи-40 відсотків в межах норм споживання  на 
особу. 

До членів сім’ї пільговика в складі яких проживає та зареєстровано два 
та більше інвалідів відносяться: 

Дружина – чоловік  1,2,3 групи інвалідності ; 
Батько (мати) та їхні діти: дитина – інвалід з дитинства у віці до 18 

років, інвалід з дитинства 1-0ї, 2-0ї, 3-0ї групи, повнолітні діти, визнані 
інвалідами І групи.  

15. Додатки  1-6  до цього рішення є його невід’ємною частиною. 
16. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань бюджету, фінансів, податків та інвестицій (І.Васьків). 
 
 
Голова районної ради                                               Галина Гичка 

 



(грн.)

1 2 3 4 5 6
10000000 Податкові надходження  120457900,00 120457900,00 0,00 0,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, 
податки на збільшення ринкової вартості  

120457900,00 120457900,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 120417900,00 120417900,00 0,00 0,00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку у вигляді заробітної плати

101507900,00 101507900,00 0,00 0,00

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового 
забезпечення, грошових винагород та інших 
виплат, одержаних військовослужбовцями та 
особами рядового і начальницького складу, що 
сплачується податковими агентами

10500000,00 10500000,00 0,00 0,00

11010400
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку інших ніж заробітна плата

4800000,00 4800000,00 0,00 0,00

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування

3500000,00 3500000,00 0,00 0,00

11010900

Податок на доходи фізичних осіб від 
оподаткування пенсійних виплат або 
щомісячного довічного грошового утримання, 
що сплачується (перераховується) згідно з 
Податковим кодексом України

110000,00 110000,00 0,00 0,00

11020000 Податок на прибуток підприємств  40000,00 40000,00 0,00 0,00

11020200
Податок на прибуток підприємств та 
фінансових установ комунальної власності 

40000,00 40000,00 0,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження  6395600,00 92000,00 6303600,00 0,00

21000000
Доходи від власності та підприємницької 
діяльності  

50000,00 50000,00 0,00 0,00

21010000

Частина чистого прибутку (доходу) 
державних або комунальних унітарних 
підприємств та їх об`єднань, що 
вилучається до відповідного бюджету, та 
дивіденди (дохід), нараховані на акції 
(частки, паї) господарських товариств, у 
статутних капіталах яких є держав

50000,00 50000,00 0,00 0,00

21010300
Частина чистого прибутку (доходу) комунальних
унітарних підприємств та їх об`єднань, що 
вилучається до відповідного місцевого бюджету

 
50000,00 50000,00 0,00 0,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи 
від некомерційної господарської діяльності 

40000,00 40000,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 9000,00 9000,00 0,00 0,00

22012600
Адміністративний збір за державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх 
обтяжень

9000,00 9000,00 0,00 0,00

22080000
Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим 
комплексом та іншим державним майном  

29000,00 29000,00 0,00 0,00

22080400

Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим комплексом 
та іншим майном, що перебуває в комунальній 
власності 

29000,00 29000,00 0,00 0,00

22130000

Орендна плата за водні об`єкти (їх частини), що 
надаються в користування на умовах оренди 
Радою міністрів Автономної Республіки Крим, 
обласними, районними, Київською та 
Севастопольською міськими державними 
адміністраціями, місцевими радами

2000,00 2000,00 0,00 0,00

Загальний 
фонд

Додаток №1
до рішення районної ради
від 20.12.2016р. №201

Доходи районний на 2017 рік

Спеціальний фонд

Всього
в т.ч. бюджет 
розвитку

Код
Найменування згідно з класифікацією доходів 

бюджету
Всього



24000000 Інші неподаткові надходження  2000,00 2000,00 0,00 0,00
24060000 Інші надходження  2000,00 2000,00 0,00 0,00
24060300 Інші надходження  2000,00 2000,00 0,00 0,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ  6303600,00 0,00 6303600,00 0,00

25010000
Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно 
із законодавством 

6303600,00 0,00 6303600,00 0,00

25010100
Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю 

6234100,00 0,00 6234100,00 0,00

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ  68200,00 0,00 68200,00 0,00

25010400
Надходження бюджетних установ від реалізації 
в установленому порядку майна (крім 
нерухомого майна) 

1300,00 0,00 1300,00 0,00

РАЗОМ ДОХОДІВ 126853500,00 120549900,00 6303600,00 0,00
40000000 Офіційні трансферти  678157700,00 678157700,00 0,00 0,00
41000000 Від органів державного управління  678157700,00 678157700,00 0,00 0,00
41020000 Дотації  63868200,00 63868200,00 0,00 0,00
41020100 Базова дотація 25303800,00 25303800,00 0,00 0,00

41020400
Додаткові дотації з державного бюджету 
місцевим бюджетам  

38564400,00 38564400,00 0,00 0,00

41030000 Субвенції  614289500,00 614289500,00 0,00 0,00

41030600

Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на виплату допомоги сім`ям з дітьми, 
малозабезпеченим сім`ям, інвалідам з 
дитинства, дітям-інвалідам, тимчасової 
державної допомоги дітям та допомоги по 
догляду за інвалідами I чи II групи внаслідок 
психічн

158737100,00 158737100,00 0,00 0,00

41030800

Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання пільг та житлових 
субсидій населенню на оплату електроенергії, 
природного газу, послуг тепло-, 
водопостачання і водовідведення, квартирної 
плати (утримання будинків і споруд та 
прибудинкових тери

217095600,00 217095600,00 0,00 0,00

41031000

Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання пільг та житлових 
субсидій населенню на придбання твердого та 
рідкого пічного побутового палива і скрапленого 
газу 

9000,00 9000,00 0,00 0,00

41033900
Освітня субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам

149754100,00 149754100,00 0,00 0,00

41034200
Медична субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам

87233100,00 87233100,00 0,00 0,00

41035800

Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на виплату державної соціальної 
допомоги на дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, грошового 
забезпечення батькам-вихователям і 
прийомним батькам за надання соціальних 
послуг у дитячих

1460600,00 1460600,00 0,00 0,00

ВСЬОГО ДОХОДІВ 805011200,00 798707600,00 6303600,00 0,00

Любомир МаксимНачальник фінансового управління

Заступник голови районної ради   Іван Мудрий
Завізовано:



(грн.)

1 2 3 4 5 6
200000 Внутрішнє фінансування 0,00 -600000,00 600000,00 600000,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків 
коштів бюджетів

0,00 -600000,00 600000,00 600000,00

208100 На початок періоду 300000,00 300000,00 0,00 0,00
208200 На кінець періоду 300000,00 300000,00 0,00 0,00

208400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0,00 -600000,00 600000,00 600000,00

600000 Фінансування за активними операціями 0,00 -600000,00 600000,00 600000,00
602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,00 -600000,00 600000,00 600000,00
602100 На початок періоду 300000,00 300000,00 0,00 0,00
602200 На кінець періоду 300000,00 300000,00 0,00 0,00

602400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0,00 -600000,00 600000,00 600000,00

Начальник фінансового управління

Всього
в т.ч. бюджет 
розвитку

Заступник голови районної ради                                       Іван Мудрий
Завізовано:

Додаток №2
до рішення районної ради
від 20.12.2016р. №201

Любомир Максим

Фінансування районний на 2017 рік

Код
Найменування згідно з класифікацією 

фінансування бюджету
Всього

Загальний 
фонд

Спеціальний фонд



(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0100000 Пустомитівська районна рада 3440000,00 3440000,00 1964100,00 146300,00 0,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 3840000,00
0110000 Пустомитівська районна рада

0110170 0170 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної  ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад та їх виконавчих комітетів

3000000,00 3000000,00 1964100,00 146300,00 0,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 3400000,00

0118600 8600 0133 Інші видатки 440000,00 440000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440000,00

0300000
Пустомитівська районна державна 
адміністрація

3784000,00 3784000,00 1127200,00 12800,00 0,00 218200,00 0,00 0,00 0,00 218200,00 218200,00 4002200,00

0310000
Пустомитівська районна державна 
адміністрація

0313131 3131 1040
Центри соціальних служб для сім'ї, дітей та 
молоді

1439000,00 1439000,00 1127200,00 12800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1439000,00

0313132 3132 1040
Програми і заходи центрів соціальних служб 
для сім'ї, дітей та молоді

240000,00 240000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240000,00

0313140 3140 1040 Заходи державної політики з питань молоді 84000,00 84000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84000,00

0317212 7212 0830
Підтримка періодичних видань (газет та 
журналів

276000,00 276000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276000,00

0315011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з олімпійських видів спорту

120000,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120000,00

0315023 5023 0810
Фінансова підтримка дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл фізкультурно-спортивних 
товариств

1420000,00 1420000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1420000,00

0315025 5025 0810
Фінансова підтримка спортивних споруд, які 
належать громадським організаціям 
фізкультурно-спортивної спрямованості

125000,00 125000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125000,00

0316330 6330 0921
Проведення невідкладних відновлювальних 
робіт, будівництво та реконструкція 
загальноосвітніх навчальних закладів

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218200,00 0,00 0,00 0,00 218200,00 218200,00 218200,00

Додаток №3
до рішення районної ради
від 20.12.2016р. №201

видатки 
споживання

з них

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
розвитку

РОЗПОДІЛ
видатків районного бюджету на 2017 рік

Код 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів1

Код 
ТПКВКМБ / 
ТКВКБМС2

Код 
ФКВКБ3

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної 
програми або напряму видатків згідно з 
типовою відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Загальний фонд

Всього бюджет 
розвитку

РАЗОМ

Спеціальний фонд

Всього
видатки 

споживання

з них

оплата 
праці



0317450 7450 0411
Сприяння розвитку малого та середнього 
підприємництва

30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00

0317810 7810 0320
Видатки на запобігання та ліквідацію 
надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 
лиха

50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00

1000000
Відділ освіти Пустомитівської 
райдержадміністрації

269754100,00 269754100,00 187317800,00 29366000,00 0,00 4800000,00 4800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274554100,00

1010000
Відділ освіти Пустомитівської 
райдержадміністрації

1011010 1010 0910 Дошкільні заклади освіти 44900500,00 44900500,00 26781900,00 6492400,00 0,00 4800000,00 4800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49700500,00

1011020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами (в 
т.ч. школою – дитячим садком, інтернатом при 
школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами

214541000,00 214541000,00 153630100,00 22528000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214541000,00

1011090 1090 0960
Надання позашкільної освіти позашкільними 
закладами освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми

1451000,00 1451000,00 1036500,00 111900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1451000,00

1011170 1170 0990
Методичне забезпечення діяльності 
навчальних закладів та інші заходи в галузі 
освіти

1576200,00 1576200,00 1132200,00 76900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1576200,00

1011190 1190 0990
Централізоване ведення бухгалтерського 
обліку

2653900,00 2653900,00 1988500,00 58900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2653900,00

1011200 1200 0990
Здійснення  централізованого господарського 
обслуговування

2777400,00 2777400,00 1389500,00 75300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2777400,00

1011210 1210 0990 Утримання інших закладів освіти 322900,00 322900,00 233500,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322900,00

1011230 1230 0990
Надання допомоги дітям-сиротам та дітям, 
позбавленим батьківського піклування, яким 
виповнюється 18 років

34400,00 34400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34400,00

1015020 5020 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл

1496800,00 1496800,00 1125600,00 2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1496800,00

1500000 090000 Управління соціальний захисту населення 389181500,00 389181500,00 4896000,00 54000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389181500,00

1510000 Управління соціальний захисту населення 

1511060 1060 0910

Забезпечення належних умов для виховання та 
розвитку дітей-сиріт і дітей, позбавлених 
батьківського піклування, в дитячих будинках (у 
т. ч. сімейного типу, прийомних сім'ях)

1460600,00 1460600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1460600,00



1513010 3011 1030

Надання пільг ветеранам війни, особам, на 
яких поширюється чинність Закону України 
"Про статус ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту", особам, які мають 
особливі заслуги перед Батьківщиною, вдовам 
(вдівцям) та батькам померлих (загиблих) осіб, 
які мають особливі заслуги перед 
Батьківщиною, дітям війни, особам, які мають 
особливі трудові заслуги перед Батьківщиною, 
вдовам (вдівцям) та батькам померлих 
(загиблих) осіб, які мають особливі трудові 
заслуги перед Батьківщиною, жертвам 
нацистських переслідувань та реабілітованим 
громадянам, які стали інвалідами внаслідок 
репресій або є пенсіонерами, на житлово-
комунальні послуги

15000000,00 15000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000000,00

1513021 3021 1030

Надання пільг ветеранам війни, особам, на 
яких поширюється дія Закону України "Про 
статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 
захисту", особам, які мають особливі заслуги 
перед Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та 
батькам померлих (загиблих) осіб, які мають 
особливі заслуги перед Батьківщиною, особам, 
які мають особливі трудові заслуги перед 
Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам 
померлих (загиблих) осіб, які мають особливі 
трудові заслуги перед Батьківщиною, жертвам 
нацистських переслідувань на придбання 
твердого палива та скрапленого газу

4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4000,00

1513031 3031 1030

Надання інших пільг ветеранам війни, особам, 
на яких поширюється дія Закону України "Про 
статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 
захисту", особам, які мають особливі заслуги 
перед Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та 
батькам померлих (загиблих) осіб, які мають 
особливі заслуги перед Батьківщиною, 
ветеранам праці, особам, які мають особливі 
трудові заслуги перед Батьківщиною, вдовам 
(вдівцям) та батькам померлих (загиблих) осіб, 
які мають особливі трудові заслуги перед 
Батьківщиною, жертвам нацистських 
переслідувань та реабілітованим громадянам, 
які стали інвалідами внаслідок репресій або є 
пенсіонерами

150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00



1513012 3012 1030

Надання пільг ветеранам військової служби, 
ветеранам органів внутрішніх справ, ветеранам 
податкової міліції, ветеранам державної 
пожежної охорони, ветеранам Державної 
кримінально-виконавчої служби, ветеранам 
служби цивільного захисту, ветеранам 
Державної служби спеціального зв'язку та 
захисту інформації України, вдовам (вдівцям) 
померлих (загиблих) ветеранів військової 
служби, ветеранів органів внутрішніх справ, 
ветеранів податкової міліції, ветеранів 
державної пожежної охорони, ветеранів 
Державної кримінально-виконавчої служби, 
ветеранів служби цивільного захисту та 
ветеранів Державної служби спеціального 
зв'язку та захисту інформації України, 
звільненим зі служби за віком, хворобою або 
вислугою років військовослужбовцям Служби 
безпеки України, працівникам міліції, особам 
начальницького складу податкової міліції, 
рядового і начальницького складу кримінально-
виконавчої системи, державної пожежної 
охорони, пенсіонерам з числа слідчих 
прокуратури, дітям (до досягнення повноліття) 
працівників міліції, осіб начальницького складу 
податкової міліції, рядового і начальницького скл

1500000,00 1500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1500000,00

1513022 3022 1030

Надання пільг ветеранам військової служби, 
ветеранам органів внутрішніх справ, ветеранам 
податкової міліції, ветеранам державної 
пожежної охорони, ветеранам Державної 
кримінально-виконавчої служби, ветеранам 
служби цивільного захисту, ветеранам 
Державної служби спеціального зв'язку та 
захисту інформації України, вдовам (вдівцям) 
померлих (загиблих) ветеранів військової 
служби, ветеранів органів внутрішніх справ, 
ветеранів податкової міліції, ветеранів 
державної пожежної охорони, ветеранів 
Державної кримінально-виконавчої служби, 
ветеранів служби цивільного захисту та 
ветеранів Державної служби спеціального 
зв'язку та захисту інформації України, 
звільненим зі служби за віком, хворобою або 
вислугою років працівникам міліції, особам 
начальницького складу податкової міліції, 
рядового і начальницького складу кримінально-
виконавчої системи, державної пожежної 
охорони, дітям (до досягнення повноліття) 
працівників міліції, осіб начальницького складу 
податкової міліції, рядового і начальницького 
складу кримінально-виконавчої системи, 
державної пожежної охорони, загиблих або поме

2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00



1513013 3013 1070

Надання пільг громадянам, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи, 
дружинам (чоловікам) та опікунам (на час 
опікунства) дітей померлих громадян, смерть 
яких пов'язана з Чорнобильською 
катастрофою, на житлово-комунальні послуги

800000,00 800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800000,00

1513023 3023 1070

Надання пільг громадянам, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи, 
дружинам (чоловікам) та опікунам (на час 
опікунства) дітей померлих громадян, смерть 
яких пов'язана з Чорнобильською 
катастрофою, на придбання твердого палива

1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00

1513033 3033 1070

Надання інших пільг громадянам, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи, дружинам (чоловікам) та опікунам 
(на час опікунства) дітей померлих громадян, 
смерть яких пов'язана з Чорнобильською 
катастрофою

5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00

1513014 3014 1070

Надання пільг пенсіонерам з числа спеціалістів 
із захисту рослин, передбаченим частиною 
четвертою статті 20 Закону України "Про захист 
рослин", громадянам, передбаченим пунктом "ї"
частини першої статті 77 Основ законодавства 
про охорону здоров'я, частиною п’ятою статті 
29 Закону України „Про культуру”, частиною 
другою статті 30 Закону України "Про бібліотеки 
та бібліотечну справу", абзацом першим 
частини четвертої статті 57 Закону України 
"Про освіту", на безоплатне користування 
житлом, опаленням та освітленням

 

1500000,00 1500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1500000,00

1513034 3034 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв'язку

250000,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250000,00

1513015 3015 1070
Надання пільг багатодітним сім'ям на житлово-
комунальні послуги

5000000,00 5000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000000,00



1513025 3025 1070
Надання пільг багатодітним сім'ям на 
придбання твердого палива та скрапленого 
газу

2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00

1513041 3041 1040
Надання допомоги у зв'язку з вагітністю і 
пологами

1400000,00 1400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1400000,00

1513042 3042 1040
Надання допомоги на догляд за дитиною віком 
до трьох років

200100,00 200100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200100,00

1513043 3043 1040 Надання допомоги при народженні дитини 79811000,00 79811000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79811000,00

1513044 3044 1040
Надання допомоги на дітей, над якими 
встановлено опіку чи піклування

3000000,00 3000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000000,00

1513045 3045 1040 Надання допомоги на дітей одиноким матерям 9000000,00 9000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9000000,00

1513046 3046 1040 Надання тимчасової державної допомоги дітям 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00

1513047 3047 1040 Надання допомоги при усиновленні дитини 150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00

1513048 3048 1040
Надання державної соціальної допомоги 
малозабезпеченим сім'ям

35000100,00 35000100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35000100,00

1513016 3016 1060
Надання субсидій населенню для 
відшкодування витрат на оплату житлово-
комунальних послуг

193295600,00 193295600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193295600,00

1513400 3400 1090 Інші видатки на соціальний захист населення 682100,00 682100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 682100,00

1513080 3080 1010
Допомога на догляд за інвалідом I чи II групи 
внаслідок психічного розладу

7005900,00 7005900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7005900,00

1513104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за 
місцем проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю

6850000,00 6850000,00 4400000,00 54000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6850000,00

1513181 3181 1010

Забезпечення соціальними послугами 
громадян похилого віку, інвалідів, дітей-
інвалідів, хворих, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги, фізичними особами

110000,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110000,00

1513105 3105 1010
Надання реабілітаційних послуг інвалідам та 
дітям-інвалідам

891900,00 891900,00 496000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891900,00

1513190 3190 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни 
і праці, військової служби, органів внутрішніх 
справ та громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи), на оплату 
житлово-комунальних послуг і природного газу

1300000,00 1300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1300000,00

1513202 3202 1030
Надання фінансової підтримки громадським 
організаціям інвалідів і ветеранів, діяльність 
яких має соціальну спрямованість

60000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00

1513300 3300 1090 Інші установи та заклади 1580200,00 1580200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1580200,00

1513049 3049 1010
Надання державної соціальної допомоги 
інвалідам з дитинства та дітям-інвалідам

23070000,00 23070000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23070000,00



2400000
Відділ з питань з культури і туризму 
Пустомитівської райдержадміністрації

34245700,00 34245700,00 24500000,00 2608000,00 0,00 720000,00 520000,00 360000,00 63000,00 200000,00 200000,00 34965700,00

2410000
Відділ з питань з культури і туризму 
Пустомитівської райдержадміністрації

2414060 4060 0824 Бібліотеки 8237000,00 8237000,00 6000000,00 551000,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 8337000,00
2414070 4070 0824 Музеї і виставки 1119000,00 1119000,00 760000,00 100000,00 0,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1131000,00

2414090 4090 0828
Палаци і будинки культури, клуби та інші 
заклади клубного типу

12184000,00 12184000,00 8000000,00 1557000,00 0,00 118000,00 18000,00 10000,00 0,00 100000,00 100000,00 12302000,00

2414100 4100 0960 Школи естетичного виховання дітей 11947500,00 11947500,00 9200000,00 384000,00 0,00 490000,00 490000,00 350000,00 63000,00 0,00 0,00 12437500,00
2414200 4200 0829 Інші культурно-освітні заклади та заходи 758200,00 758200,00 540000,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758200,00

5300000
Управління агропромислового розвитку 
Пустомитівської райдержадміністрації

500000,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500000,00

5310000
Управління агропромислового розвитку 
Пустомитівської райдержадміністрації

5317330 7330 0421
Програми в галузі сільського господарства, 
лісового господарства, рибальства та 
мисливства

500000,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500000,00

7500000
Фінансове управління Пустомитівської 
райдержадміністрації

95202300,00 95202300,00 50146700,00 7969200,00 0,00 983600,00 975600,00 590000,00 54100,00 8000,00 0,00 96185900,00

7510000
Фінансове управління Пустомитівської 
райдержадміністрації

7512010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню

54158000,00 54158000,00 24864000,00 4500800,00 0,00 983600,00 975600,00 590000,00 54100,00 8000,00 0,00 55141600,00

7512120 2120 0721 Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню 33912100,00 33912100,00 21465700,00 2376600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33912100,00

7512150 2150 0725 Первинна медико-санітарна допомога 5492500,00 5492500,00 2800000,00 1027800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5492500,00
7512220 2220 0763 Інші заходи в галузі охорони здоров’я 300000,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300000,00

7512200 2200 0763

Служби технічного нагляду за будівництвом та 
капітальним ремонтом, централізовані 
бухгалтерії, групи централізованого 
господарського обслуговування

1339700,00 1339700,00 1017000,00 64000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1339700,00

7600000
Фінансове управління Пустомитівської 
райдержадміністрації

2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -218200,00 0,00 0,00 0,00 -218200,00 -218200,00 1781800,00

7610000
Фінансове управління Пустомитівської 
райдержадміністрації

7618010 8010 0133 Резервний фонд 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000000,00
7618092 8092 0490 Повепнення бюджетних позичок 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -218200,00 0,00 0,00 0,00 -218200,00 -218200,00 -218200,00

 Всього 798107600,00 795607600,00 269951800,00 40156300,00 500000,00 6903600,00 6295600,00 950000,00 117100,00 608000,00 600000,00 805011200,00

Начальник фінансового управління Любомир Максим

Заступник голови районної ради   Іван Мудрий
Завізовано:



(грн.)

з них з них з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

7600000
Фінансовий орган (в частині 
міжбюджетних трансфертів, 
резервного фонду)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -218200,00 -218200,00 -218200,00 0,00 -218200,00 -218200,00 -218200,00

7610000

7618092 8092 0490 Повернення бюджетних позичок 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -218200,00 -218200,00 -218200,00 0,00 -218200,00 -218200,00 -218200,00

 Всього 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -218200,00 -218200,00 -218200,00 0,00 -218200,00 -218200,00 -218200,00

Додаток №4
до рішення районної ради
від 20.12.2016р. №201

Повернення кредитів до районного бюджету та розподіл надання кредитів з районний в 2017 році

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів1

Код 
ТПКВКМБ

/ 
ТКВКБМС

2

 
Код 

ФКВКБ3

Найменування головного 
розпорядника, відповідального 
виконавця, бюджетної програми 
або напряму видатків згідно з 
типовою відомчою / ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС

Надання кредитів

Загальн
ий 

фонд

Спеціальн
ий фонд

бюджет 
розвитку

Разом

Повернення кредитів

Загаль
ний 
фонд

Спеціальн
ий фонд

бюджет 
розвитку

Разом

Кредитування - всього

Загаль
ний 
фонд

Спеціальн
ий фонд

бюджет 
розвитку

Разом

Начальник фінансового управління

Заступник голови районної ради   Іван Мудрий
Завізовано:

Любомир Максим



Код програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 

місцевих 

бюджетів2

Код 
ТПКВКМБ /

ТКВКБМС3

Код 

ФКВКБ4

Назва головного розпорядника коштів / Найменування 
коду тимчасової класифікації видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Назва об'єктів відповідно до 
проектно-кошторисної 
документації; тощо

Загальний 
обсяг 

фінансуванн
я 

будівництва

Відсоток 
завершеності 
будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки

Всього 
видатків на 
завершення 
будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки

Разом 
видатків на 
поточний рік

1 2 3 4 5 6 7
0300000 Пустомитівська районна державна адміністрація капітальні видатки: 0,00 0,00 0,00 218200,00
0310000 Пустомитівська районна державна адміністрація

0316330 6330 0921
Проведення невідкладних відновлювальних робіт, 
будівництво та  реконструкція загальноосвітніх 
навчальних закладів

будівництво школи в с.Наварія 218200,00

0100000 Пустомитівська районна рада 0,00 0,00 0,00 400000,00

0110000 Пустомитівська районна рада

0110170 0170 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної  ради, районної ради, районної у місті ради (у 
разі її створення), міської, селищної, сільської рад та 
їх виконавчих комітетів

капітальні видатки: 400000,00

2400000
Відділ з питань з культури і туризму 
Пустомитівської райдержадміністрації

200000,00

2410000
Відділ з питань з культури і туризму 
Пустомитівської райдержадміністрації

2414060 4060 0824 Бібліотеки капітальні видатки: 100000,00

2414090 4090 0828
Палаци і будинки культури, клуби та інші заклади 
клубного типу

капітальні видатки: 100000,00

7600000
Фінансове управління Пустомитівської районної 
державної адміністрації 0,00 0,00 0,00 -218200,00

7610000
Фінансове управління Пустомитівської районної 
державної адміністрації

7618092 8092 0490 Повернення бюджетних позичок -218200,00
Усього видатків 0,00 0,00 0,00 600000,00

Заступник голови районної ради   Іван Мудрий

Начальник фінансового управління Любомир Максим
Завізовано:

Додаток №5
до рішення районної ради
від 20.12.2016р. №201

Перелік об'єктів, видатки на які у 2017 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку



Найменування програми Сума

0300000 Районна державна адміністрація
356000,00 356000,00

0317450 7450 0411
Сприяння розвитку малого та 
середнього підприємництва

Підтримка малого і середнього підприємництва
30000,00 30000,00

0317212 7212 0830
Підтримка періодичних видань 
(газет та журналів)

підтримка видання районної газети "Голос 
народу" 276000,00 276000,00

0317810 7810 0320
Видатки на запобігання та 
ліквідацію надзвичайних ситуацій 
та наслідків стихійного лиха

програма створення і використання районного 
резерву матеріально-технічних ресурсів для 
запобігання і ліквідації наслідків ймовірних 
надзвичайних ситуацій техногенного і 
природного характеру на 2017 рік

50000,00 50000,00

1500000
Управління соціального захисту 
населення 3622300,00 3622300,00

1513400 3400 1090
Інші видатки на соціальний захист 
населення 

цільова програма щодо надання соціальних 
гарантій малозабезпеченим верствам населення 
Пустомитівського району, що фінансуються за 
рахунок коштів районного бюджету

682100,00 682100,00

1513190 3190 1060

Надання пільг населенню (крім 
ветеранів війни і праці, військової 
служби, органів внутрішніх справ 
та громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської 
катастрофи), на оплату житлово-
комунальних послуг і природного 
газу

цільова програма щодо надання соціальних 
гарантій малозабезпеченим верствам населення 
Пустомитівського району, що фінансуються за 
рахунок коштів районного бюджету

1300000,00 1300000,00

Загальний фондНазва головного розпорядника 
коштів / Найменування коду 

тимчасової класифікації видатків 
та кредитування місцевих 

бюджетів

Код програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 

бюджетів2

Додаток №6
до рішення районної ради
від 20.12.2016р. №201

Код ТПКВКМБ /

ТКВКБМС3 Код ФКВКБ4

Перелік регіональних програм районного бюджету Пустомитівського району на 2017 рік 

Разом 



1513300 3300 1090 Інші установи та заклади 
Підтримка комунального підприємства 
"Соціальні гарантії" 1580200,00 1580200,00

1513202 3202 1030

Надання фінансової підтримки 
громадським організаціям 
інвалідів і ветеранів, діяльність 
яких має соціальну спрямованість

підтримка діяльності Пустомитівської районної 
асоціації інвалідів 

60000,00 60000,00

5300000

Управління агропромислового 
розвитку Пустомитівської 
районної державної 
адміністрації 500000,00 500000,00

Частково відшкодування витрат, повязаних із 
штучним осіменінням маточного поголівя ВРХ 
в особистих селянських господарствах на 2017 
рік 50000,00 50000,00

Підтримки розвитку тваринництва (фінансова 
підтримка сільськогосподарських підприємств 
за утримання поголівя корів молочного напряму 
продуктивності) Пустомитівського району на 
2017 рік 150000,00 150000,00

Часткова компенсація вартості придбання 
технічних засобів агроформуваннями 
Пустомитівського району у 2017 році 300000,00 300000,00

Усього видатків 4478300,00 4478300,00

Любомир МаксимНачальник фінансового управління
Завізовано:
Заступник голови районної ради   Іван Мудрий

Програми в галузі сільського 
господарства, лісового 

господарства, рибальства та 
мисливства

5317330 7330 0421



 
УКРАЇНА  

 

ПУСТОМИТІВСЬКА РАЙОННА РАДА  
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 18 – та   ЧЕРГОВА СЕСІЯ 7-го дем. СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ  №202  
 

    від “20” грудня   2016р.  

 
Про продовження договорів оренди на  частину приміщень в  

будинку по вул.Грушевського, 11 м. Пустомити. 
 
 Розглянувши листи  Пустомитівського районного територіального центру 
соціального обслуговування (надання соціальних послуг) від 05.12.2016 №230  
та редакції часопису районної ради «Голос народу» від 13.12.2016 №45 стосовно 
продовження договорів оренди на  частину приміщень в будинку по вул. 
Грушевського, 11 м. Пустомити (додаються), керуючись рішенням районної 
ради від 26.02.2009р. №361 «Про оренду майна спільної власності 
територіальних громад Пустомитівського району» (зі змінами), враховуючи 
висновок постійної комісії з питань містобудування, архітектури, 
житлово-комунального  господарства, транспорту та зв’язку від 15.12.2016, 
районна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 1.Продовжити договори оренди на  частину приміщень в будинку по 
вул.Грушевського, 11 м. Пустомити: 
 1.1.Пустомитівському районному територіальному центру соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) - (кімнати №№7, 9, 10,13, 39 та 41 
згідно технічного паспорту загальною площею 94,0 м 2) на термін до 
31.12.2017року. 
 1.2.Редакції часопису Пустомитівської районної ради «Голос народу» - 
(кімнати №№42, 43, 44, 45, 46 згідно технічного паспорту загальною площею 
85,7 м2 ) на термін до 31.12.2017року. 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
містобудування, архітектури, житлово-комунального  господарства, транспорту 
та зв’язку (О.Фар’ян.) 

 
Голова районної ради    Галина Гичка 



 
УКРАЇНА  

 

ПУСТОМИТІВСЬКА РАЙОННА РАДА  
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 18 – та   ЧЕРГОВА СЕСІЯ 7-го дем. СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ  №203  
 
    від “20” грудня   2016р.  

 
Про затвердження Статуту Комунального підприємства «Соціальні 

гарантії» Пустомитівської районної ради в  новій редакції. 
 

Розглянувши проект Статуту Комунального підприємства «Соціальні 
гарантії» Пустомитівської районної ради в  новій редакції, керуючись статтею 
78 Господарського кодексу України, статтями 26, 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновок постійної комісії 
районної ради з питань депутатської діяльності, регламенту, етики, законності і 
правопорядку від 15.12.2016, районна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1.Затвердити Статут Комунального підприємства «Соціальні гарантії» 

Пустомитівської районної ради у новій редакції, згідно з додатком. 
2.Уповноважити директора підприємства Савку Тараса Петровича 

провести відповідні заходи щодо реєстрації нової редакції Статуту. 
3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної ради  з питань депутатської діяльності, регламенту, етики, законності і 
правопорядку (М.Вертас). 

 
Голова районної ради     Галина Гичка 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 
до рішення районної ради 
від 20.12.2016 №203 
 

 
С Т А Т У Т 

Комунального підприємства “ Соціальні гарантії ” 
Пустомитівської районної ради (нова редакція) 

 
 

1. ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ. 
1.1. Комунальне підприємство “Соціальні гарантії” Пустомитівської районної 

ради (далі - Підприємство) створене відповідно до рішення 
Пустомитівської районної ради від 14 вересня 2006 року № 57 “Про 
створення комунального підприємства “Соціальні гарантії” 
Пустомитівської районної ради”. 

1.2. У своїй діяльності Підприємство керується Конституцією України, 
Господарським кодексом, законами України, нормативно-правовими 
актами Президента України та Кабінету Міністрів України, нормативно-
правовими актами інших органів державної влади, рішеннями 
Пустомитівської районної ради, а також іншими нормативними актами. 

1.3. Засновником Підприємства є Пустомитівська районна рада. Адреса: 
Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 35, ЄДРПОУ         
№ 0405637. 

1.4. Підприємство має статус комунального унітарного некомерційного 
підприємства. 

1.5. Підприємство набуває права юридичної особи з дня його державної 
реєстрації у встановленому законом порядку. 

1.6. Підприємство має самостійний баланс, рахунки в установах банків, 
печатку із своїм найменуванням та ідентифікаційним кодом, кутовий 
штамп, фірмовий бланк та інші реквізити юридичної особи. 

1.7. Підприємство не несе відповідальності за зобов’язаннями засновника. 
1.8. Підприємство утворюється на невизначений термін. 
 

2. НАЙМЕНУВАННЯ ТА МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ. 
 2.1. Найменування: 

повне українською мовою: Комунальне підприємство “Соціальні 
гарантії” Пустомитівської районної ради 
скорочене українською мовою: КП “Соціальні гарантії” Пустомитівської 
районної ради; 

2.2. Місцезнаходження Підприємства: 81100, Україна, Львівська область, 
м.Пустомити, вул. Грушевського,11. 

 
 
 



3. МЕТА ТА ПРЕДМЕТ ДІЯЛЬНОСТІ. 
3.1. Основною метою діяльності Підприємства є забезпечення своєчасного і 

якісного надання установлених законодавством та визначених місцевими 
органами влади соціальних виплат та пільг. 

3.2. Для виконання поставленого завдання Підприємство: 
- веде роз’яснювальну роботу серед населення з питань соціального 

захисту за місцем проживання громадян; 
- проводить прийом документів для оформлення всіх видів 

соціальних допомог, житлових субсидій та пільг у селищній та 
сільських радах району; 

- передає прийняті пакети документів управлінню соціального 
захисту населення Пустомитівської районної державної 
адміністрації для опрацювання та прийняття рішення; 

- повідомляє громадян про призначені допомоги, субсидії, пільги  
або їх відмову та причини відмови; 

- надає консультаційно-правову допомогу підприємствам, 
установам та організаціям усіх форм власності з підготовки 
документів для призначення соціальних допомог, субсидій та 
пільг; 

- сприяє громадянам в одержанні документів, необхідних для 
призначення допомог та отримання пільг; 

- проводить виплату допомог та відшкодування пільг, визначених 
місцевими органами влади; 

- виконує інші функції для вчасного та якісного отримання 
громадянами соціальних гарантій, визначених законами та 
рішеннями органів місцевого самоврядування.  

- організовує екстерну цілодобову службу допомоги населенню 
району за єдиним телефонним номером 112 з питань діяльності 
служб : швидкої медичної допомоги,поліції,аварійної газової та 
пожежно-рятувальної , а також з приводу діяльності житлово-
комунальних об’єктів ; 

- оформлення та формування архівних справ тривалого та 
постійного зберігання щодо реєстрації речових прав на нерухоме 
майно та їх обтяжень ; 

- допомагає технічно адміністраторам центру надання 
адміністративних послуг щодо формування архівних справ 
ЦНАПу та видачі результатів адміністративної послуги суб’єкту 
звернення ;   

- виконує інші доручення пов’язані із належним наданням 
адміністративних послуг та веденням архіву ; 

- надання консультативних послуг з питань формування документів 
для отримання земельних ділянок та оформлення документів для 
будівництва житлових, садових та дачних будинків. 

 
 



4. МАЙНО ТА КОШТИ ПІДПРИЄМСТВА 
4.1. Майно Підприємства перебуває у комунальній власності Пустомитівської 

районної ради і закріплюється за ним на праві оперативного управління. 
4.2. Майно Підприємства становлять основні засоби, фонди, а також інші 

цінності, вартість яких відображається в самостійному балансі 
Підприємства. 

4.3. Засновник Підприємства може створювати статутний фонд Підприємства, 
необхідний для його функціонування. 

4.4. Джерелами формування майна Підприємства є: 
- грошові та матеріальні внески засновника; 
- дотації з бюджетів; 
- майно придбане в інших суб’єктів господарювання, організацій та 

громадян у встановленому законодавством порядку; 
- інші джерела, не заборонені законодавством України. 

4.5. Вилучення державою у Підприємства майна, що ним використовується, 
здійснюється лише у випадках і порядку, передбачених законом. 

4.6. Відносини Підприємства з іншими підприємствами, організаціями, 
громадянами в усіх сферах діяльності здійснюються на основі договорів. 

 
5. ПРАВОВІ ВІДНОСИНИ МІЖ ЗАСНОВНИКОМ І 

ПІДПРИЄМСТВОМ  
5.1. Стратегія розвитку, фінансово-економічна, інвестиційна та інші 

програми  Власника покладаються в основу діяльності Підприємства. 
5.2. До виключної компетенції  Пустомитівської районної ради  належить: 

5.2.1 визначення основних напрямків діяльності Підприємства; 
5.2.2 затвердження Положень про філії та представництва, затвердження 

статутів дочірніх підприємств; 
5.2.3 погодження Підприємству створення, реорганізації та ліквідації 

дочірніх підприємств, філій і представництв; 
5.2.4 створення ліквідаційної комісії, затвердження ліквідаційного 

балансу; 
5.2.5 затвердження річних фінансових планів Підприємства та контроль 

їх виконання. 
5.3. Пустомитівська районна рада має право: 
 5.3.1 отримувати повну інформацію щодо діяльності Підприємства; 
 5.3.2 знайомитись з даними бухгалтерського обліку, звітності та іншими 

документами; 
 5.3.3 надавати Підприємству допомогу у вигляді грошових коштів, 

майна, обладнання та інших матеріальних цінностей, необхідних для 
діяльності Підприємства; 

 5.3.4 встановлювати рівень рентабельності діяльності Підприємства; 
 5.3.5 контролювати виконання завдань, покладених Власником на 

Підприємство; 
 
5.4. Пустомитівська районна рада приймає на себе такі зобов’язання: 



 5.4.1 виконувати прийняті на себе у встановленому порядку зобов’язання 
стосовно Підприємства; 

 5.4.2 сприяти Підприємству у здійсненні мети його діяльності; 
 5.4.3 не розголошувати конфіденційну інформацію про діяльність 

Підприємства. 
 

6. УПРАВЛІННЯ ПІДПРИЄМСТВОМ 
6.1. Підприємство на контрактній основі очолює директор, який 

призначається на посаду та звільняється з посади за рішенням 
Пустомитівської районної ради на підставі результатів конкурсу. За 
розпорядженням голови районної ради  здійснюється виплата 
директору матеріальної допомоги та інших доплат, визначених 
чинним законодавством України та колективним договором 
Підприємства, а також накладення на нього дисциплінарних стягнень. 
Директор Підприємства несе повну відповідальність за стан та 
діяльність Підприємства. 

6.2. Призначення Директора на посаду відбувається шляхом укладання з ним 
контракту. Контракт укладається  головою Пустомитівської районної 
ради.                                                    

6.3. Умови контракту з Директором Підприємства передбачають: 
 6.3.1 термін дії контракту; 
 6.3.2 права та обов’язки сторін; 
 6.3.3 відповідальність керівника перед Засновником; 
 6.3.4 умови оплати праці та компенсації; 
 6.3.5 умови звільнення з посади та гарантії. 
6.4. Директор Підприємства самостійно вирішує питання діяльності 

Підприємства за винятком тих, що віднесені до компетенції органів 
місцевого самоврядування, органів державної влади, а також інших 
органів управління даного Підприємства. 

6.5. Директор Підприємства: 
6.5.1 Несе повну відповідальність за стан та діяльність Підприємства; 
6.5.2. Здійснює поточне (оперативне) управління Підприємством, самостійно 

вирішує питання діяльності підприємства за винятком питань, що 
віднесені законодавством та статутом до компетенції Засновника. 

6.5.3. Подає на затвердження Засновнику проекти програм і планів, 
передбачених цим Статутом, а також звіти про їх виконання. 

6.5.4. Без доручення (довіреності) діє від імені Підприємства, представляє 
його інтереси у судах, вітчизняних і іноземних підприємствах та 
організаціях, установах, органах влади і місцевого самоврядування, 
формує адміністрацію Підприємства. 

6.5.5. Видає довіреності, відкриває в банківських установах рахунки. 
6.5.6. Самостійно укладає контракти, договори, у тому числі трудові, видає 

накази, обов'язкові для всіх робітників Підприємства. 
6.5.7.  За погодженням з Засновником визначає свою організаційну 

структуру, встановлює чисельність працівників і штатний розпис. 



6.5.8. Приймає і звільняє робітників відповідно до штатного розпису та 
трудового законодавства України. 

6.5.9. Вживає заходи заохочення і накладає дисциплінарні стягнення 
відповідно до правил внутрішнього трудового розпорядку. 

6.5.10. Видає накази з оперативних питань діяльності Підприємства. 
6.5.11. Забезпечує дотримання Правил охорони праці та техніки безпеки. 
6.5.12. Забезпечує виконання поточних та перспективних планів по ремонту 

і експлуатації основних фондів. 
6.5.13. Розпоряджається коштами та управляє майном Підприємства в 

порядку визначеному законодавством України та цим Статутом. 
6.5.14. Несе відповідальність за формування та виконання фінансових 

планів, організацію податкового, бухгалтерського обліку та 
забезпечення фіксування фактів здійснення всіх господарських 
операцій. 

6.5.15. Вчиняє будь-які інші дії, необхідні для здійснення господарської 
діяльності Підприємства, за винятком тих, що відповідно до Статуту 
повинні бути узгоджені із Засновником. 

6.5.16. На вимогу Засновника Директор у встановлений уповноваженим 
органом термін надає інформацію стосовно будь-яких напрямків 
діяльності підприємства. 

6.6. Директор Підприємства не вправі приймати рішення, обов’язкові для 
Засновника. Директор Підприємства підзвітний та підконтрольний 
Пустомитівській районні раді. 

6.7. Трудовий колектив Підприємства становлять усі громадяни, які своєю 
працею беруть участь у його діяльності на основі трудового договору 
(контракту, угоди), а також інших форм, що регулюють трудові 
відносини працівника з Підприємством. 

 
7. ФІНАНСОВО ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ  

 
7.1. Підприємство перебуває на повному утриманні Пустомитівської 

районної ради (за рахунок коштів районного бюджету 
Пустомитівського району). 

7.2. Робота в Підприємстві виконується штатними працівниками, а також 
із залученням по договорах чи трудових угодах окремих громадян, 
спеціалістів, в тому числі на умовах найму. 

7.3. Відносини Підприємства з іншими організаціями, підприємствами і 
громадянами в усіх сферах господарської діяльності здійснюється на 
основі договорів (контрактів). 

7.4. Підприємство несе повну юридичну та матеріальну відповідальність за 
недотримання кредитної та фінансової дисциплін і виконання взятих 
на себе договірних зобов’язань всім належним йому майном, на яке за 
законом може бути накладене стягнення. 

7.5. Підприємство самостійно визначає порядок і розмір оплати праці. 



7.6. Підприємство самостійно планує свою діяльність і визначає 
перспективи розвитку, виходячи з статутних завдань та мети 
діяльності і соціальних потреб колективу. 

7.7. Установчі документи неприбуткової організації містять заборону 
розподілу отриманих доходів (прибутків) або їх частини серед 
засновників (учасників), членів такої організації, працівників (крім 
оплати їх праці, нарахування єдиного соціального внеску), членів 
органів управління та інших пов’язаних з ними осіб; 

7.8. Установчі документи неприбуткової організації передбачають, що 
доходи (прибутки) неприбуткової організації використовуються 
виключно для фінансування видатків на утримання такої організації, 
реалізації мети (цілей, завдань) та напрямів діяльності, визначених її 
установчими документами. 

 
 

8. ОБЛІК, ЗВІТНІСТЬ І КОНТРОЛЬ ЗА ДІЯЛЬНІСТЮ   
8.1. Облік і звітність Підприємства здійснюється відповідно до вимог 

чинного законодавства. 
8.2. Перевірки та ревізії фінансово-господарської діяльності Підприємства 

проводяться органами у відповідності з діючим законодавством. 
8.3. Всі грошові та фінансові документи, статистичну звітність, баланс 

підписують директор та головний бухгалтер, які несуть персональну 
відповідальність за їх достовірність.  

 
9. ЛІКВІДАЦІЯ ТА РЕОРГАНІЗАЦІЯ ПІДПРИЄМСТВА  

9.1. Припинення діяльності Підприємства здійснюється шляхом його 
реорганізації (злиття, приєднання, поділу, перетворення) або ліквідації 
– за рішенням засновника, чи за рішенням суду. 

9.2. Ліквідація Підприємства здійснюється ліквідаційною комісією за 
рішенням засновника чи суду. 

9.3. При реорганізації і ліквідації Підприємства звільненим працівникам 
гарантується дотримання їх прав та інтересів у відповідності до 
трудового законодавства України. 

9.4. Установчі документи неприбуткової організації передбачають 
передачу активів одній або кільком неприбутковим організаціям 
відповідного виду або зарахування до доходу бюджету в разі 
припинення юридичної особи (у результаті її ліквідації, злиття, поділу, 
приєднання або перетворення). Положення цього абзацу не 
поширюється на об’єднання та асоціації об’єднань співвласників 
багатоквартирних будинків. 

 
 
 

Заступник голови районної ради                                Іван Мудрий 



 
УКРАЇНА  

 

ПУСТОМИТІВСЬКА РАЙОННА РАДА  
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 18 – та   ЧЕРГОВА СЕСІЯ 7-го дем. СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ  №204  
 

    від “20” грудня   2016р.  

 
Про участь депутатів у пленарних засіданнях районної ради 

в 2015-2016 роках. 
 

Заслухавши та розглянувши iнформацiю голови постійної комiсiї 
районної ради з питань депутатської діяльності, регламенту, етики, законності і 
правопорядку М.Вертас про участь депутатів у пленарних засіданнях районної 
ради в 2015-2016 роках, враховуючи викладене у статті 20 Закону України від 
11.07.2002 "Про статус депутатів місцевих рад" (зі змінами), враховуючи 
висновок вищезгаданої постійної комiсiї від 15.12.2016, районна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
Прийняти до відома інформацію голови постійної комiсiї районної 

ради з питань депутатської діяльності, регламенту, етики, законності і 
правопорядку М.Вертас про участь депутатів у пленарних засіданнях 
районної ради в 2015-2016  роках, згідно з додатком. 

 
 
 
Голова районної ради    Галина Гичка 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Додаток 
 до рішення районної ради 
 від 20.12.2016р. №204 
   

Про участь  депутатів 7-го дем. скликання   в пленарних засіданнях 
районної ради 

   

 п/п Прізвище, ім’я, по батькові депутата 
Кількість 

пропущених сесій з 17 

1 Андрійчук Ольга Орестівна 5 

2 Бабенко Ігор Іванович 2 

3 Борович Любов Василівна 8 

4 Брегін Андрій Іванович 5 

5 Васьків Ігор Михайлович 1 

6 Вертас Марія Михайлівна 1 

7 Височанська Ірина Ярославівна 1 

8 Вишинська Ірина Володимирівна 4 

9 Вовк Петро Андрійович 1 

10 Вульчак Андрій Васильович 1 

11 Гвоздь Микола Миколайович 2 

12 Гичка Галина Григорівна 0 

13 Грень Тарас Романович 3 

14 Гримак Іван Володимирович 3 

15 Гуль Григорій Володимирович 1 

16 Добрянський Андрій Ярославович 2 

17 Зінько Юрій Володимирович 6 

18 Клименко Олександр Олександрович 5 

19 Коваль Світлана Борисівна 1 

20 Кустик Антон Ігорович 2 

21 Лобай Світлана Володимирівна 3 

22 Мельник Мирослав Дмитрович 1 

23 Милян Юрій Петрович 2 

24 Михалюк Ігор Ярославович 7 



25 Михальчук Олександр Пилипович 0 

26 Мірка Сергій Богданович 3 

27 Моравський Андрій Олегович 4 

28 Мудрий Іван Володимирович 4 

29 Печер Володимир Михайлович 2 

30 Сас Роман Володимирович 2 

31 Сидоренко Юрій Йосифович 3 

32 Сіменуха Ігор Богданович 0 

33 Согор Оксана Євгенівна 5 

34 Тицька Оксана Богданівна 4 

35 Фар’ян Олег Васильович 2 

36 Филипів Роман Степанович 9 

37 Читайло Степан Степанович 0 

38 Шарко Степан Володимирович 3 

39 Штай Стефан Іванович 1 

40 Юзькевич Василь Михайлович 6 

41 Ярець Марія Романівна 3 

      

 
Заступник голови районної ради    Іван Мудрий 

 
 
 
 
 
 
 



 
УКРАЇНА  

 

ПУСТОМИТІВСЬКА РАЙОННА РАДА  
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 18 – та   ЧЕРГОВА СЕСІЯ 7-го дем. СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ  №205  
 
    від “20” грудня   2016р.  

Про затвердження технічної документації з визначення нормативної 
грошової  оцінки земельних ділянок, що знаходяться в оренді ТзОВ 

«АГРО Сев» за адресою: Львівська область, Пустомитівський район, 
м.Пустомити, вул. Фабрична, 19 (за межами населеного пункту). 

 
Розглянувши лист ТзОВ «АГРО Сев» від 09.11.2016 №9\11-16 (з 

доданими матеріалами), враховуючи висновки державної експертизи 
землевпорядної документації Головного управління Держгеокадастру у 
Львівській області від 04.11.2016 №1828 та №1829, на підставі статті 23 
Закону України «Про оцінку земель», враховуючи висновок постійної комісії 
районної ради з питань використання землі та регулювання земельних 
ресурсів від 30.11.2016, районна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1.Затвердити технічну документацію з визначення нормативної 

грошової оцінки: 
1.1. Земельної ділянки площею 0,0840 га (кадастровий номер – 

4623610100:08:000:0056), що знаходиться в оренді ТзОВ «АГРО Сев» за 
адресою: Львівська область, Пустомитівський район, м.Пустомити, вул. 
Фабрична, 19 (за межами населеного пункту) на загальну суму 303483,60 грн. 
(триста три тисячі чотириста вісімдесят три гривні 60 копійок), що становить  
в розрахунку за один кв. м земельної ділянки  361,29 грн. (триста шістдесят 
одна гривня 29 копійок). 

1.2. Земельної ділянки площею 1,4250 га (кадастровий номер – 
4623610100:08:000:0030), що знаходиться в оренді ТзОВ «АГРО Сев» за 
адресою: Львівська область, Пустомитівський район, м.Пустомити, вул. 
Фабрична, 19 (за межами населеного пункту) на загальну суму 5148382,50 
грн. (п’ять мільйонів сто сорок вісім тисяч триста вісімдесят дві гривні 50 
копійок), що становить  в розрахунку за один кв. м земельної ділянки  361,29 
грн. (триста шістдесят одна гривня 29 копійок). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань використання землі та регулювання земельних 
ресурсів (Г.Гуль). 

 
 
Голова районної ради    Галина Гичка 


	Binder1
	R_193 -Про порядок денний 18-ї чергової сесії1
	11. Про затвердження Статуту Комунального підприємства «Соціальні гарантії» Пустомитівської районної ради в новій редакції.

	R_194 -Програми в новій редакції11
	R_195 - Програма виготовлення документації
	R_196 -матеріал. допомога Волошанська1
	R_197 -Про внесення змін до бюджету
	R_198 -Програми 2017
	R_199 -Про затверд. витрат апарату на 2017,,
	R_200 -Резервний фонд1
	R_201 -ПРОЕКТ БЮДЖЕТУ 2017
	R_201 дод1
	Лист1

	R_201 дод2
	Лист1

	R_201 дод4
	Лист1

	R_201 дод5
	Лист1

	R_201 дод6
	Лист1

	R_202 -Про продовження договорув оренди1
	R_203 -СТАТУ КП Соцгарантії 2016р.
	С Т А Т У Т

	R_204 - Про участь депутатів
	R_205 - Нормативно-грошова АгроСев

	R_201 дод3
	Лист1


